ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
КУСЛАВККА МУНИЦИПАЛЛĂ
ОКРУГĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЗЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2024  1775№

02.12.2024 №1775

	Куславкка хули

	г. Козловка

[bookmark: sub_7]
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

В соответствии со статьями 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Козловского муниципального округа Чувашской Республики, принятым решением Собрание депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики от 08.11.2022 № 1/36, Правилами землепользования и застройки Козловского муниципального округа Чувашской Республики,  принятыми решением Собрания депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики от 29.12.2023 №2/247, протоколом № 3 от 22.10.2024 и заключением №3 от 22.10.2024 публичных слушаний по вопросам предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, рекомендациями Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики от 04.11.2024 (далее ‑ Комиссия), администрация Козловского муниципального округа Чувашской Республики  постановляет:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства: индивидуального жилого дома, в границах земельного участка с кадастровым номером 21:12:121603:168, расположенного по адресу: Чувашская Республика-Чувашия, Козловский муниципальный округ, город Козловка, ул. Кутузова, д. 3, в части уменьшения отступа от границы смежного земельного участка с кадастровым номером 21:12:121603:9, расположенного по адресу: Чувашская Республика-Чувашия, Козловский муниципальный округ, город Козловка, ул. Кутузова, д. 5 с 3,0 метров до 0,5 метра.
2. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства: индивидуального жилого дома, в границах земельного участка с кадастровым номером 21:12:163602:71, расположенного по адресу: Чувашская Республика-Чувашия, Козловский муниципальный округ, д. Старая Тюрлема, ул. Тимофеева, д.10, в части уменьшения отступа от границы смежного земельного участка с кадастровым номером 21:12:163602:70, расположенного по адресу: Чувашская Республика-Чувашия, Козловский муниципальный округ, д. Старая Тюрлема, ул. Тимофеева, д.9 с 3,0 метров до 0,0 метра.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации МО – начальника Управления по благоустройству и развитию территорий администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики Чапурина П.Г.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Козловский вестник» и размещению на официальном сайте Козловского муниципального округа в сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
Козловского муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                             А.Н. Людков

image1.jpeg